e sull’osservanza delle condizioni per l’ammissione al concorso delle n. 211 domande pervenute, in ossequio a quanto

previsto dal bando de quo nonché dal regolamento comunale in materia;

Ritenuto, altresì, di dover disporre l'ammissione alla prova scritta n. 211 (duecentoundici) candidati riportati nell'elenco

Allegato - A - alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Constatato che questo ente:

• ha rispettato gli equilibri di bilancio e i vincoli di finanza pubblica per l’anno 2024;

• ha rispettato il limite di cui all’art.

[...]

107 del 19 giugno 2025 quale appendice del Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

• l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente richiamato,

1. DI PRENDERE ATTO che risultano pervenute sul sito www.inpa.gov.it n. 211 (duecentoundici) domande di

partecipazione alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di 1 (un) posto a tempo indeterminato e part-

time 18 ore  di  istruttore amministrativo con inquadramento  nell'Area  degli  Istruttori  (ex  categoria  C) del

Comparto Funzioni Locali,  indetta con determinazione del  Responsabile di  settore Reg.